
 

Istituto Comprensivo Statale “C. Cianciotta – G. Modugno” 
Via G. Marconi, 11 – 70020 Bitetto (BA) – Medaglia d'Oro al Merito Civile 

Tel./fax 0809921001 - Cod.Fisc. 93423410724 – Distretto XII 
e-mail: BAIC82200L@istruzione.it - pec: BAIC82200L@pec.istruzione.it  

Website: www.istitutocomprensivobitetto.gov.it 
 

Prot. N. ..................del ......../......../............ 
All’Albo d’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 
 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2, 
Avviso MIUR Prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base 
in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. 
Identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La palestra delle competenze" CUP: B44C17000360007 

 
Oggetto: decreto di approvazione delle graduatorie provvisorie docenti interni tutor – avviso interno Prot. 
N. 744/b17f del 01/03/2018 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di selezione emesso in data 01/03/2018 prot. N. 744/b17f per il reclutamento di 

docenti interni TUTOR; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando; 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni dei titoli culturali e delle 
esperienze professionali espresse dalla Commissione, riunitasi in data 13/03/2018 

 
DETERMINA  

 
di approvare e pubblicare in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web istituzionale le 
graduatorie provvisorie per il reclutamento delle figure di TUTOR per i moduli progettuali specificati 
in allegato. 
Avverso il presente provvedimento di approvazione delle graduatorie provvisorie è ammesso 
formale ricorso da presentarsi entro 7 giorni dalla data di pubblicazione (entro il 21/03/2018). 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Carla Ambrosio 

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI 
DELL’ART. 3 DEL D.Lgs. n. 39/1993 

 
  

                                                                                                                
 

mailto:BAIC82200L@istruzione.it
mailto:BAIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobitetto.gov.it/
magro.nicola@gmail.com



AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 744/b17f del 01/03/2018
COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La palestra delle competenze"
Annualità 2017/2018
Modulo di italiano: “Tessere insieme... i fili della comunicazione”
GRADUATORIA PROVVISORIA

Posizione Candidato (Nome e cognome)
titolo

culturale
Dottorato di

ricerca
Master 

Corsi
perfezionamento 

Diploma
specializzazione

Corsi
aggiornamento 

Corsi
formazione

professionale 

Certificazione
informatica

Pubblicazioni
Docenza

come
formatore 

Attività
documentate

attinenti 
Docenza 

Docenza
universitaria 

Esperienza
esperto/tutor

Esperienze
settore

pertinenza

Esperienza in
progettazione

PON 
PT. TOT.

1 Turchiano Angela Chiara 5 1 6 3 5 5 25
2 Virgilio Lucia 5 4,0 1,0 6,0 3,0 3,5 22,5
3 Camastra Bekha 5 3,0 2,0 1,0 5,0 1,0 17

Bitetto, 13/03/2018



AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 744/b17f del 01/03/2018
COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La palestra delle competenze"
Annualità 2017/2018
Modulo di italiano: “Intrecci di pensieri e parole”
GRADUATORIA PROVVISORIA

Posizione Candidato (Nome e cognome)
Laurea

specifica
Dottorato di

ricerca
Master 

Corsi
perfezionamento 

Diploma
specializzazione

Corsi
aggiornamento 

Corsi
formazione

professionale 

Certificazione
informatica

Pubblicazioni
Docenza

come
formatore 

Attività
documentate

attinenti 
Docenza 

Docenza
universitaria 

Esperienza
esperto/tutor

Esperienze
settore

pertinenza

Esperienza in
progettazione

PON 
PT. TOT.

1 Giordano Anna Maria 3 4 1 3 5 5 5 26

Bitetto, 13/03/2018



AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 744/b17f del 01/03/2018
COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La palestra delle competenze"
Annualità 2017/2018
Modulo di matematica: “Piccoli architetti all’opera”
GRADUATORIA PROVVISORIA

Posizione Candidato (Nome e cognome)
Laurea

specifica
Dottorato di

ricerca
Master 

Corsi
perfezionamento 

Diploma
specializzazione

Corsi
aggiornamento 

Corsi
formazione

professionale 

Certificazione
informatica

Pubblicazioni
Docenza

come
formatore 

Attività
documentate

attinenti 
Docenza 

Docenza
universitaria 

Esperienza
esperto/tutor

Esperienze
settore

pertinenza

Esperienza in
progettazione

PON 
PT. TOT.

1 Gatti Marta 3 2 3 2 6 2 1 4,5 1 24,5
2 Virgilio Lucia 5 4,0 1,0 6,0 3,0 3,5 22,5

Bitetto, 13/03/2018



AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 744/b17f del 01/03/2018
COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La palestra delle competenze"
Annualità 2017/2018
Modulo di matematica: “Matematica... no problem!”
GRADUATORIA PROVVISORIA

Posizione Candidato (Nome e cognome)
Laurea

specifica
Dottorato di

ricerca
Master 

Corsi
perfezionamento 

Diploma
specializzazione

Corsi
aggiornamento 

Corsi
formazione

professionale 

Certificazione
informatica

Pubblicazioni
Docenza

come
formatore 

Attività
documentate

attinenti 
Docenza 

Docenza
universitaria 

Esperienza
esperto/tutor

Esperienze
settore

pertinenza

Esperienza in
progettazione

PON 
PT. TOT.

1 Dellapigna Nicola 5 2 1 2 1 1,5 12,5

Bitetto, 13/03/2018


